UBND  QUẬN THỦ ĐỨC                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:    84/TM-GDĐT

Thủ Đức, ngày 18 tháng 9 năm 2017
THƯ MỜI

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường THCS;

· Hiệu trưởng trường Phổ thông NKTT Olympic.

                  Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức trân trọng kính mời:
       Thành phần: Giáo viên bộ môn Thể dục.
                  Thời gian: 15h00, thứ sáu, ngày 22/9/2017
Địa điểm: Trường THCS Ngô Chí Quốc (Số 23, đường 27, KP9 - P. Hiệp Bình Chánh, Q. TĐức)
 Lý do: Tổng kết năm học 2016-2017 và phổ biến kế hoạch năm học 2017-2018
            Đề nghị các Ông (Bà) Hiệu trưởng tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên tham

     dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG
                       - Như trên;
                              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                         - Lưu: VT.

                              (đã ký)

                    Nguyễn Anh Phong